



Kursutvärderingsrapport

Kursens namn EKONOMISTYRNING (OPUS)	Ladokkod 11ES00
Antal högskolepoäng 7,5 hp	Period (ex P1 2009) Period 4 VT 2014
Sammanfattning av kursvärderingar från <ul style="list-style-type: none">• studenter• lärarlag• professionsföreträdare	<p>Vid sista tillfället på kursen delades en enkät ut till studenterna. Enkäten innehöll följande punkter: (1) Vad har varit bra/mindre bra, (2) Vad vill du ha mer av/mindre av, (3) synpunkter på: (a) undervisning, (b) litteratur, (c) seminarium/inlämningsuppgift, (4) övrigt.</p> <p>På första frågan om vad som varit bra/mindre bra framkommer det att studenterna uppskattat räknestugorna (övningstillfällena) men tyckt att inlämningsuppgiften varit för omfattande i förhållande till de högskolepoäng som den gav. Vidare anser några att kommunikationen mellan lärarna på kursen i företagsekonomi och kursen i ekonomistyrning borde förbättras.</p> <p>På den andra frågan vad vill du ha mer av/mindre av framkommer det att en hel del studenter vill ha fler räknestugor.</p> <p>På frågan om synpunkter på undervisning, litteratur och seminarium/inlämningsuppgift framkommer det att de flesta tycker att undervisningen fungerat ganska bra även om en del tycker att föreläsningarna gått lite för fort ibland. Synpunkterna på litteraturen handlar många gånger om att böckerna överlappar varandra. Den återkommande synpunkten gällande inlämningsuppgiften handlade om att den var för omfattande för en högskolepoäng.</p>
Eventuella förslag till förändringar avseende <ul style="list-style-type: none">• lärandemål och resultat• innehåll• undervisningsformer• litteratur• examination• forskningsanknytning• professionsanknytning• studentinflytande	
Övrigt	
Kursansvarig/lärlarlags slutsatser och kommentarer inför kommande kurs	<p>Förmodligen behöver litteraturlistan ses över inför kommande kurstillfällen. Inlämningsuppgiften är omfattande men problemen runt det kan lösas genom att föreläsningar och inlämningsuppgift vävs samman på ett tydligare sätt.</p> <p>På tentamen deltog 47 studenter och av dessa hade: 19 väl godkänt, 20 godkänt och 8 underkänt.</p>
Kursansvarig lärare	Glenn Fihn